
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г. №

Об организации работы отряда «Волонтеры Победы» 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с уставом Всероссийского общественного движения «Волонтеры 
Победы» протокол №1 от 27 мая 2015 года, с целью активизации работы патриотического 
воспитания 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
2.

3 .

4.
5.

Продолжить деятельность отряда «Волонтеры Победы» в 2023-2024 учебном году. 
Назначить руководителем отряда советника директора по воспитанию Дымского 
Николая Николаевича.
Утвердить план работы отряда «Волонтеры Победы» на 2023-2024 учебный год. 
Руководителю отряда Дымскому Н.Н. обеспечить выполнение плана.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Филиппову Е.В.

• - А ,

/ <  1С >  •
1 Директор )1 1]1 i f
\1 /  о /

Н.Н. Девятова

,ь>
У/

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности 

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» _ 

« 2023 г.

(выявлены, не выявлены)

И. А. Ильина



УТВЕРЖДАЮ:
У" Ч\

Директор ЛГ МАОУ «Гимназия №6»
Н. Н. Девятова

« У  » Щ _______ 2023 год

ПЛАН
работы отряда «Волонтеры Победы»

ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» на 2023-2024 учебный год

No п\ 
п

Название мероприятия Срок проведения Ответственные

1 Набор и заседание отряда 
«Волонтеры Победы»

Сентябрь Дымский Николай 
Николаевич

2 Что значит быть «Волонтером 
победы»

Сентябрь Дымский Николай 
Николаевич

3 Акция «Спасибо сегодня» Сентябрь Дымский Николай 
Николаевич

4 Цикл бесед «Россия и ее символы» Октябрь Дымский Николай 
Николаевич

5 Фото зона «Белокурая берёзка- 
символ Родины моей»

Октябрь Дымский Николай 
Николаевич

6 Участие Сибири в Великой 
Отечественной войне

Октябрь Дымский Николай 
Николаевич

7 Акция «Книга другу» Октябрь Дымский Николай 
Николаевич

8 Всероссийский конкурс сочинений 
«Без срока давности»

Ноябрь Дымский Николай 
Николаевич

9 Искусство в годы ВОВ Ноябрь Дымский Николай 
Николаевич

10 Акция «Герои - земляки» Ноябрь Дымский Николай 
Николаевич

11 Выставка «Герои России» Ноябрь Дымский Николай 
Николаевич

12 Участие в Международной акции 
«Улицы Героев»

Декабрь Дымский Николай 
Николаевич

13 Всероссийская акция «День 
неизвестного солдата»

Декабрь Дымский Николай 
Николаевич

14 Акция «Читаем детям о войне» Декабрь Дымский Николай 
Николаевич

15 Акция «Письмо Победы» Январь Дымский Николай 
Николаевич

16 День снятия блокады Ленинграда Январь Дымский Николай 
Николаевич

17 Мои Герои в семье Февраль Дымский Николай 
Николаевич

18 День защитников Отечества Февраль Дымский Николай



Николаевич
19 «Карта победы» Март Дымский Николай 

Николаевич

20 Видео «Мы против фашизма и 
холокоста»

Март Дымский Николай 
Николаевич

21 Акция «Будем милосердны к 
старости»

Апрель Дымский Николай 
Николаевич

22 Участие во Всероссийской 
онлайн-акции «Улыбка не только 
Г агарина»

Апрель Дымский Николай 
Николаевич

23 Волонтерское сопровождение 
международной акции 
«Диктант Победы»

Май Дымский Николай 
Николаевич

24 Адресное поздравление ветеранов с 
Днем Победы

Май Дымский Николай 
Николаевич

25 Участие в шествии «Бессмертный 
полк» на территории Лангепаса

Май Дымский Николай 
Николаевич

26 Всероссийская акция «Красная 
гвоздика»

Май Дымский Николай 
Николаевич

27 Всероссийская акция «День 
Победы»

Май Дымский Николай 
Николаевич

28 Участие в мероприятиях на сайте 
«Добровольцы России»

в течение года Дымский Николай 
Николаевич

29 Участие в городских 
мероприятиях организации 
«Волонтеры Победы»

в течение года Дымский Николай 
Николаевич

30 Организация и проведение 
городской акции «Ветеран живет 
рядом»

в течение года Дымский Николай 
Николаевич

31 Дни воинской славы России в течение года Дымский Николай 
Николаевич

32 Участие в игре 1418 в течении 
года

в течение года Дымский Николай 
Николаевич


		2023-09-12T10:49:36+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"




